ESTADO DO .ESPÍRITO SANTO-

CiMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 198:.3_....

ASSUNTO:

PRnUETO DE LEI Ne 23/83
/

í

INICIATIVA:

Uorcador arcisio

•

^ouza

HISTÓRICO: . , '

'"Doncimina RUA ^30SE TREl/ISOLj a via publica do

,  í^istrito ' do Itaoca,'

AUTU AÇÃO _

Aos vinto o cinccdias,do mês de abril

mil novecentos e oitenta' é . , autúo o

/  ' ' è

supra-citado e mais documentos que se seguem

do ano de

prosencQ

Período da Presidência: 19.?^. .a 19 84

Presidente: Juaroz Tavares Matta

Vice-Presideiíte:

1° Secretário:

2° Secretário:

Oarci Socchin

-âJBis.ncJ.jD._j3.'laLiD±rja.

Solimar 8j, Patrício

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

P.^DJETP OE LEI i\]8 2 3/83."

- DEWPMINA l/IA PUBLICA E DA fUTRAS

PRryJDÊNCIAS ™

n Presidonta da cSrnara Municipcl

do CachoGirc do Itapemirim, usando

do suas atribuiçpBS Lngais: Faijo '

sabor quo a Camara dccrotru a se-'

guinte Lei;

Art, IS - Fiou denominada RUA BFSÉ TREUISPL, a atua Rua Pr_n
r

jatada localizo!da na sode do Disl:ritn d® Itaoca,'

que faz cpnoxao com a Puo '^iorai/an to Lunz,

<■

Art, 22 - Esta Lei entrara om \/igor na doto da sua publica-
çao, revogadas os disprsiçros cm contrario.

Galo das Soosoca, IP do maio de 1983,

TAVARES MATTA
Prcs í.dGntn

CM/cita,-

^.ornlS-.^O

-  __....gzâS
das

üi e)

»'«

Regisírs-s®. Autu^ss.
Sala dos Sesjões^^^^.. JA.

VO
■>v>-- ^

ESTADO DO ESPÍRITPo-
CÂMARA MUNICIPAL DE CAííÍÜ^EIp _

O

.-.\^^hiQ^-~--

ÂP^WíM::"

PRODETO DE LEI m 23/83.-

M
E

I\V..0p.3 Cl^

"  DA DBHOMINAÇAO A UIA PUBLICA DD DISTR_I
Tü DE ITAÓCA. -

Art, IS - Fica denominada RUA 30SE' TREUISOL, a atual Rua Projeta
da localizada na sede do Distrito ds Itaoca^ que faz '

f**

conexão com a Rua Fiorav/ànt&i Lunz,

Art, 22 - Esta Lai entrara em vigor nai^a data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 25 de abril^^ 1983,

TARCÍSIO SOUZA
l/oraador -PMDB

3USTIFICATI\/A;

30SE TREUISOL, nasceu no vizinho Município de Alfredo'
Chavas, em 10 de. julho da 1917, vindo a falecer no '^istrito da I
taoca em 25 de maio do ano de 1942, Ali casou-se cora *^003 Dioni-
zia Lunz Trevisol e teve os seguintes filhos: Geraldo, Nadir, Ru
bons, Ualter, Lafaiete e Estefano» Procissão: gricultor,

TARCÍSIO SOU^ \
l^ereador -PMDB

cm/cib,

üm.

R«g?sír;?-'-^. '■

"Çii/Víicci cio Precidcnío)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PRPJETO DE LEI ND 23/03,■

DA DENnMINAÇÃn A \/IA PUBLICA DP DISTRI
TP DE ITAP'CA. ~ ""

Art. IQ - Fica denominada RUA BPSE' TREUISPL, a atual Rua Projeta
da localizada ns sads do Distrito de Itaoco^ quo faz '
conexão com a Rüa FcioíDcwântQ Lunz,

Art, 2fi » Eota Lei entrará em uignr nada data de oua publicaçáoj
rovngadas as diaposigncs cm oontrnrin»

Sala das Soss/cs, 25 do abril da 1985

TARCISir SPUZA
l'nrüador -PMDB

3UST IFICAT Il'A :
«r»Br.a,_ iRElIoPL, nascüu no uizinho Fiunicipio rio Alfredo'

ChaWBG, om ip dB jdlho da 1917, «indo a falBoar nn "iotrito de I
tanco sm 25 de maio do ano de 1942. Ali oaeou-so com "ona Dioni-
zia Lunz Trsuieol o tuun os soguintos filhes: Geraldo, Wadir, Ru
bens, Valtei-, Lafoioto o !:Bto'(-ano. ProffasHo: ^grlcultor.

l,Ai^DI3lP SnUZA O
aro a dor -PMDB

cm/cib,

A rr '--

n -'y I 0'^
.  .-.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PRrJETP DE Lf/il NP 23/03.-

-  DA DENmiNAÇÃP A l/IA PUQLICA DP DI3TR_I
TP )E ITAPCA» -

Art, le - Fica dononinarJa RUA dPSE THlIMSPL, s atual Rua Projeta
da localxZcida rui gcco dn Discritn do Itacca, quo faz '

cnnsxac ootii a Rua Fiorautnté Lunz.

Art, 2Q - c-stQ Loi a.rrbrora oííI uiijcr nada data ric aua publicação,
re u r g a d o a a s d j. 3 j; a- c 1 ( r '-a o c n c n n t r a r i; i

;ala C i iZ 'J i i -

-J V.

'j' j i; -■U/ilil :

dUSTIFIcATIUA ;
rPaSF iREdlPPL, nasceu no v/ixinhc Fiui;icipÍG dc Alfrndo»

Chy/ao, Cf;: iP úd, julíio na iP17, vindo a falocar no "'iohritn ds 1
tspcn oie 23 ílc riain dn r.r,n (/o 1PÒ2, .Mi c/a.au-sa com '^ona Dioni-
-í-ia Lunz I rcvionl c La\/o oc caguina.a;; filíi-;;; ncr-alcin, dadir, Ru
bíinc, Uali.Gr, !.c\f .a. x ' oo, i'?í"f .ira ■ r ? nr-icultnr »

I  -i ■ .J . i.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Comissão de Lj
Ao '/ereador

-  -

re jtar.

C;;g das Coo-Í2sões,,,jc3£./^.„y'^i9£l.

ia do^Tissaa)

Coirissão

Ao J^d.àoT
-

para roaai.

:.aja oaZ:sZo:.u.õe..ilJ&ÍJ 3?i

(Presidonte cia L, ok

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI

INICIATIVA

RELATOR:

_N° 2 3/B3
T  ̂

INICIATIVA: Vereador 'arcisio ouza

Elimario 1" abris

RELATÓR I O

A matéria pe legal q constitucional.

P ■ A R E_ £ _E _R

Mada temos a opor» Somo pela aprouaçao,
5

Sala das Comissosso—2^?—da_abril de 1983

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE

PROJETO DE lei

(IRRAS E SERUICPS PÚBLICOS

^-2 3/83

INICIATIVA: Vereador Tarcisio ^8 ouza

RELATOR: ^

PA RECE

Nada temos a opor. Somos pela aprov^açao.

Sala das Comissões, 05 ds maio de 1983,

oata
i ̂"Ji

OESTíWo
CÓDIGÓt

/
Pmí»e^